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                                                     BASHKIA MALËSI E MADHE 

                                                         NJESIA E PROKURIMIT            

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 10.11.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri: LAÇAJ, Nipti: J67019018L dhe adresa: SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-

kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61798-09-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim rruga Rranxe e Siperme dhe Gjonmujaj - Vukpalaj, 

me fond limit 18 699 701 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatqëind e një) lekë pa TVSH dhe 22 439 642 (njëzet e dy milion e katërqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  5 501 698 (pesë milion e pesëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  8 937 944 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 

katër) lekë me tvsh, me kohezgjatje 90 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.09.2025. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 22.09.2025 ] 

[Numri: 53]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LAÇAJ                                                                                           J67019018L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  17,369,390 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. STERKAJ                                                                                           J68310708M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  15,622,350 ((pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. CURRI                                                                                           J67902718S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  15,685,290 ((pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. BOE  NGRACAN 1934 me Nipt: J87602809S & BEQIRI me nipt: J98624801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  18,043,260 ((tetëmbëdhjetë milion e dyzet e tri mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. DELIA IMPEX                                                                                          K57123001R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  Pa ofertë. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.STERKAJ me nr. NIPT-i: J68310708M. 

2.CURRI me nr. NIPT-i: J67902718S 

3.DELIA IMPEX me nr. NIPT-i: K57123001R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.STERKAJ me nr. NIPT-i: J68310708M. 

Në fazën e vlerësimit të dokumentacionit fizik: 

- Mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Mangesi ne dokumentacionin  e punonjesve dhe specialistave te kerkuar.Nje pjese e 

dokumentacioniut fotokopje e panoterizuar. 

2.CURRI me nr. NIPT-i: J67902718S 

Në fazën e vlerësimit të dokumentacionit fizik: 

Mangesi ne dokumentacionin mjeteve, punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

3.DELIA IMPEX me nr. NIPT-i: K57123001R 

Në fazën e vlerësimit elektronik: 

Mungese e theksuar e dokumentacionit, ka paraqitur vetem ekstrakt historik 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LAÇAJ, Nipti: J67019018L dhe adresa: 

SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 17,369,390 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                         KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 


